
〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号 

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/ 

2020 年 6 月吉日 

 

お客さま各位 

ＪＸＴＧエネルギー株式会社 

 

 

商 号 変 更 の お 知 ら せ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社（社長：大田 勝幸）は、2020 年 6 月 25 日開催予定の定時

株主総会日付で、「ＪＸＴＧエネルギー株式会社」から「ＥＮＥＯＳ株式会

社」に商号を変更いたします。 

 

現在の商号 変更後の商号 

ＪＸＴＧエネルギー株式会社 ＥＮＥＯＳ株式会社 

 

 

 今後ともなお一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。      

敬 具 
 

 

 

※ 定時株主総会において定款変更が承認されることが条件となります。 

※ 当社商号変更に伴う、お客さまのお手続きはございません。 

 

以 上 

 


